

CENOVÁ KALKULACE

Pol. rozp. čís.	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceniku)	Číselný kód položky	stavba: U Haldy 200/18 Ostrava Hrabůvka Zkrácený název položky (etapy) SOD č. místo plnění	Prpvedené množství		Odbytový náklad (v K		#VALUE!
				Měrná jed- notka	za období	od počátku	za jednotku	
1		Chodba	Oprava pvc chodba	kpl	1		3 980,00 Kč	3 980,00 Kč
2		6	D+M MDF Lišta	mb	28,8		75,00 Kč	2 160,00 Kč
3		101.5.113	D+M Plastový sokl 30/30	mb	110		45,00 Kč	4 950,00 Kč
4		Vstup	Strhnutí, likvidace starého koberce	m2	12		30,00 Kč	360,00 Kč
5			Dodávka čistící zony Prime rib	m2	14,8		290,00 Kč	4 292,00 Kč
6			Lepení ČZ schody na chemoprén	mb	12		360,00 Kč	4 320,00 Kč
7			D+M Přechodová lišta lepená	mb	2,7		350,00 Kč	945,00 Kč
8			VRN	%	0,03		21 007,00 Kč	630,21 Kč
9					0		0,00 Kč	0,00 Kč
10					0		0,00 Kč	0,00 Kč
11			Celkem bez DPH		0		0,00 Kč	21 637,21 Kč
12			DPH 21%		0		0,00 Kč	4 543,79 Kč
13					0		0,00 Kč	0,00 Kč
14					0		0,00 Kč	0,00 Kč
15					0		0,00 Kč	0,00 Kč
16					0		0,00 Kč	0,00 Kč
17					0		0,00 Kč	0,00 Kč
18					0		0,00 Kč	0,00 Kč
19			celkem s DPH		0		0,00 Kč	26 181,00 Kč

V Ostravě dne 30.7.2015

AVATAR group s.r.o.

Krpelík Radim 602732190

Avatar group s.r.o.
U Kapličky 63/8, Muglinov
712 00 Ostrava
IČ: 020 55 759

CENOVÁ KALKULACE

Pol. rozp. čís.	Číslo a položka (etapa) katalogu (ceníku)	Číselný kód položky	stavba: u HALDY 200/18 Ostrava-Hrabůvka Zkrácený název položky (etapy) SOD č. místo plnění	Průvedené množství		Odbytový náklad (v K		#VALUE!
				Měrná jed-notka	za období	od počátku	za jednotku	
1	4,106,110		Střnutí, likvidace starého Pvc	m2	262,4		50,00 Kč	13 120,00 Kč
2	chodba		Přebroušení podkladu	m2	262,4		35,00 Kč	9 184,00 Kč
3			Drobné úpravy podkladu-orientačně	m2	262,4		30,00 Kč	7 872,00 Kč
4			Dodávka Pvc Novoflor standard	m2	296		230,00 Kč	68 080,00 Kč
5			Pokládka lepením včetně režijních materiálů	m2	262,4		140,00 Kč	36 736,00 Kč
6			VRN	%	0,03		134 992,00 Kč	4 049,76 Kč
7					0		0,00 Kč	0,00 Kč
8			U položky č.3 je cena orientační-jde určit po stržení Pvc		0		0,00 Kč	0,00 Kč
9					0		0,00 Kč	0,00 Kč
10					0		0,00 Kč	0,00 Kč
11			Celkem cena bez DPH		0		0,00 Kč	139 041,76 Kč
12			DPH 21%		0		0,00 Kč	29 199,24 Kč
13					0		0,00 Kč	0,00 Kč
14					0		0,00 Kč	0,00 Kč
15					0		0,00 Kč	0,00 Kč
16					0		0,00 Kč	0,00 Kč
17					0		0,00 Kč	0,00 Kč
18					0		0,00 Kč	0,00 Kč
19			celkem s DPH		0		0,00 Kč	168 241,00 Kč

V Ostravě dne 30.7.2015

AVATAR group s.r.o.

Krpelík Radim 602732190

Avatar group s.r.o.

U Kapličky 63/8, Muglínov

712 00 Ostrava

IC 020 55 759

5

Společnost : Avatar group s.r.o.

se sídlem : U Kapličky 63/8, 712 00 Slezská Ostrava- Muglinov

IČ : 02055759

zastoupená : Evou Lenomarovou – jednatelkou společnosti

Uděluje tímto Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se zveřejněním celého textu objednávky č, 43-N/228/Jan/15 ze dne 7.8.2015 na oficiálních webových stránkách statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih <http://www.ovajih.cz> nebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Webové stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení dohody a o datu podpisu dohody. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití bez stanovení dalších podmínek.

V Ostravě dne : - 7 -08- 2015



Avatar group s.r.o.
U Kapličky 63/8, Muglinov
712 00 Ostrava
IČ: 020 55 759 